
BANKS 
1 T O L VANT 

SUP EN/Y SPEISEN 

1-Crema d; Pomodo • 8,90 € 
Tomatencremesuppe t .it Basi:1 '<um 
2-Bruschetta 8,90 € 
3 Stk. mit fr. Tomaten, Knoblauch, Basilikum auf Rucola Bouquet 
3-Antipasti 13,90 € 
Kalte Vorspeisentel/er 
4-Mozzarella Pomodor 12,50 € 
Mozzarella mit Tomaten auf einem Bett aus Ruco/a. 
5-Prosciutto di Parma 
Parmaschinken auf Honigmelone 
6-Vitello Tonnato 
Kalbfleisch mit Thunfischsauce 

14,50 € 

14,50€ 

7-Carpaccio di Manzo 15,90€ 
Rindercarpaccio mit Rucoia und Parmaesan angemacgt mit 
einer Zitronenvinaigrette 

INSALATA/ SALATE 

21-lnsalata Mista 10,50 € 
Salatvariationen der Saison mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven 

Insalata pomodori e cipolla Tomatensalat mit Zwiebeln 
22-lnsalata Pecorino 13,90 € 
Salatvariationen der Saison mit Schafskäse 
23-lnsalata Nizza 
Salatvariationen der Saison mit Thunfisch und Ei 
24-lnsalata della Casa 
Salatvariationen mit gegrillten Putenbruststreifen 
25-lnsalata pomodori e cipolla 
Tomatensalat mit Zwiebein 

15,80 € 

16,90 € 

8,50 € 
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Pizza aus dem Steinofen 
Alle Pizzen werden mit Mozzarella und Tomatensauce 

. zubereitet 

31.Margherita. 

32.Funghi. 
mit fr. hampign n 

33.Salame. 
mit alami 

34. Prosciutto. 
mit chinken 

35. Tonno. 
mit Thunfi eh. 

36.Prosciutto e Funghi. 
mit chinken und fr. hampign n 

37.Salame e Funghi. 
mit alami und fr. hampign n 

38.Hawaii. 
mit hink n und n n 

39. Verdura. 
mit ai nal m emü 

40. Pizza Bruschetta. 
mit marini(;rt n mat nwür ein n 1, u h, ~ 

. Parm n 

41.Quattro. 
hinken alami fr. h mpi n n, rti h ck n 

42.Parma. 

In, Ru la un fri eh m 

11,90 

13,90 

14,90 

14,90 

14 90€ 

15,90€ 

15,90 

15 90€ 

13,90€ 

14 90 

mit Parma chink n, Rueola und g h eitern Pann an 

16,50 

16,90 

18 90 43. Lachsfilet. 
campi und Blatt pinat 

44.Diavolo 
mit P prika. alami und Pep roni 

17,SOC 
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Stellen Sie Ihre Nudel Kreation zusammen 
Spaghetti - Penne - TagUateUe 

52-All Arrabiata 
Knoblauch, Chili, in hausgemachter Tomatensauce, scharf 
53-Bolognese 
in Rinderhackfleischsauce 
54-Carbonara 
mit Speck und Ei in Sahnesauce 
55-Funghi 
mit frischen Champignons in Sahnesauce 
56-Aglio e olio 
mit Chili, Knoblauch, Petersilie in Olivenöl 
57-Pesto 
in hausgemachter Basililwmsauce 
SB-Gorgonzola 
mit frischem Blattspinat in Gorgonzolasau e 
59-Salmone 
mil lachsfiletstreifen in Hummer auce 
60-dello Chef 
mit Schinken, Champ., Zwiebeln und Erbsen in Hackjlei chsau.c 
61-Frutti di Mare 
mit Meeresfruchten, Knoblauch in Tomaten auce, pikant 
62-Melanzane 
mit Auberginen, Knoblauch in pikanter Tomatensauce 

13,50€ 

14,90€ 

14,90€ 

13,90€ 

13,90€ 

14,90€ 

15,90€ 

16,90€ 

17,90€ 

17,90€ 

14,90€ 
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63-Tortelhni Carbonara 
gefullt mit F/ei eh ,n ahne auce, pe kund Ei 
64-Tortellini alla Panna 
geful/t mit Flei eh in Sahne auce und Schinken 
65-Tortellini Gorgonzola 
gefullt mit Fleisch in Gorgonzolasauce 
66-Gnocchi Mozzarella 
Kartoffelnudeln in Tomatensoße, mit Mozzarella und Basilikum 
67-Gnocchi Gorgonzola 
Kartoffelnudeln mit Blatt pinat in Gorgonzolasauce 
68-Gnocchi Salmone 
Kartoffelnudeln mit Lachsfiletstreifen in Hummersauce 
69-Taglierni aus dem Parmesan-Laib 
mit Truffel und Truffelsauce 

AL FORNO / AUFLÄUFE 

81-Broccoli 
mit Knoblauch und Käse uberbacken 
82-Spinaci 
mit Knoblauch und Käse uberbacl<en 
83-Melanzane 
Auberginen mit Knoblauch und Käse uberba ken 
84-Lasagne 
mit Hackfleisch und Käse uberbacken 

Aufläufe mit Pasta für 17.90€ 

15,90€ 

15,90€ 

16,90€ 

15,90€ 

16,90€ 

17,90€ 

18,90€ 

17,90€ 

17,90€ 

17,90€ 

18,50€ 
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CARNE / FLEISCH 

91- Scaloppine ai Funghi 
mit frischen Champignons in Sahnesauce, 

dazu Kroketten und Beilagensalat 
92 - Scaloppine ai Gorgonzola 
in Gorgonzolasauce, dazu Pasta und Beilagensalat 
93 - Schnitzel „Wiener Art" 
mit Pommes und Beilagensalat 

FISCH/ PESCE 

101- Salmone su Spinaci 
Lachsfilet auf Blattspinat und Salatbeilage 
102- Scampi Aglio e olio 
6 Stück Scampis mit Knoblauch 
in O/ivenäl und kleinem, gemischten Salat 
103- Scampi ai Funghi 
6 Stück Scampis mit frischen Champignons 
in Sahnesauce und Salatbeilage 
104- Calamari fritti 
mit Pommes und Beilagensalat 

22,50€ 

23,50€ 

21,50€ 

25,30€ 

27,50€ 

26,50€ 

22,50€ 
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BEILAGEN/ SNACKS 

111 - Pommes 
112- Kroketten 
113- Portion Nusse 
114- Portion Oliven 

DOLCE/ DESERT 

121- Hausgemachtes Tiramisu 
122- Panna Cota 
123- Mousse au Chocolat 
124 - Mascarpone Creme 
mit frischen Fruchten 

5,00€ 
5,00€ 
4,50€ 
5,50€ 

8,70€ 
8,70€ 
8,70€ 
9,50€ 

Für Kuchen und Torten fragen Sie gern unser 
Servicepersonal 
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Alkoholfrie Getränke 
Mineralwasser 
Mineralwasser 
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta 
Sprite 
Spezi 
Apfelschorle 
Rhabarberschorle 
Johannisbeerschorle 
Maracujaschorla 

Säfte 

Orange. Apfel. Rhabarber. Cranberry. 
Kirsch. Banane. Maracuja. Kiba 

Bitter Lemon 
Tonic Water 
Ginger Ale 

0.251 3.50 € 
0.751 7.50 € 
0.21 3.50 € 
0.21 3.50 € 
0.21 3.50 € 
0.21 3.50 € 
0.21 3.50 € 

0.31 4.00 € 
0.31 4.00 € 
0.31 4.00 € 
0.31 4.00 € 

0.31 4.00 € 

0.21 3.50 € 



Tasse Kaffee 
Espresso 
Doppelter Espresso 
Espresso Macchiato 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
Heiße Schokolade 

Schwarzer Tee 
Grüner Tee 
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Kaffe 

Tee 

Schwarzer Tee mit frischer Minze 
Frischer Minz Tee 
Frischer Thymian Tee 

Bier 

Pils /Bier 
Alsterwasser 
Pils alkoholfrei 
Weißbier 
Weißbier alkoholfrei 

0.331 
0.331 
0.331 
0.51 
0.51 

3.50 € 

2.80 € 

4.00 € 

3.00 € 

3.80 € 

4.80 € 

4.80 € 

3.90 € 

3.90 € 
4.50 € 

s.oo € 

s.oo € 

4.00 € 

4.00 € 

4.00 € 
6.90 € 

6.90 € 



Pinot Gringio 
Weißweinschorle 
Riesling 
Grauburgunder 
Chardonnay 
Rose 
Flasche Hauswein 

Montepulciano 
Primitivo 
Merlot 
Shiraz 
Lambrusco 
Flasche Hauswein 

BANKS 
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Wein 

Weißwein 

Rotwein 

0.21 7.90 € 

0.21 6.50 € 

0.21 8.90 € 

0.21 8.90 € 

0.21 8.90 € 
0.21 8.90 € 

o. 751 28.00 € 

0.21 7.90 € 
0.21 8.90 € 
0.21 8.90 € 
0.21 8.90 € 

01121 7.90 € 
o. 751 28.00 € 
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Aperitif 

Prosecco 
Flasche Prosecco 
Flasche Champagner Laurent Perrier 
Aperol Spritz 
Campari Spritz 
Campari Spritz Soda/Orange 
Limoncello Spritz 
Lillet Wildberry 
Sarti Spritz 
Martini Bianco 
Corodino {alkoholfrei) 

Likör/ Digestif 

Grappa 
Sambuca 
Jägermeister 
Ramazotti 
Averna 
Baileya 
Amaretto 
Limoncello 
Frangelico 

0, 11 6,50 € 

0, 751 28,00 € 

0, 751120.00 € 
8,50 € 

8,90 € 
8,90 € 

4cl 
4cl 
4cl 
4cl 
4cl 
4cl 
4cl 
4cl 
4cl 

8,90 € 
8,90 € 

8,90 € 
7,90 € 
7,50 € 

5,90 € 

5,90 € 

S,90 € 

5,90 € 

S,90 € 

5,90 € 

5,90 € 

5,90 € 
5,90 € 


